1

股票代码：000921        股票简称：海信科龙           公告编号：2017-040

海信科龙电器股份有限公司

 2017 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次会议未有新增、变更及否决议案的情况。

2、本次会议未涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、召开时间：

（1）现场会议的召开时间：2017年9月22日(星期五)下午3:00起

（2）网络投票时间：通过交易系统进行网络投票的时间为：2017年9月22日

9:30-11:30、13:00-15:00；通过互联网投票系统投票的具体时间为：2017年9月21日

15:00—2017年9月22日15:00 期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：广东省佛山市顺德区容桂街道容港路 8 号本公司总部二楼

会议室；

3、召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式；

4、召集人：本公司董事会；

5、主持人：董事长汤业国先生；

6、本次会议的召集与召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》等相关

法律法规的规定。

（二）会议出席情况

出席的总体情况

股东（代理人）12人、代表股份 614,596,890股，占本公司股份总数的 45.10%。

其中：

（1）A股股东出席情况

A股股东（代理人）11人、代表股份 526,353,456股，占本公司内资股股份总数的

2

58.28%。

（2）H股股东出席情况

外资股股东（代理人）1 人、代表股份 88,243,434 股，占本公司外资股股份总数

的 19.20%。

上述出席的股东中，出席现场会议的股东（代理人）共 8人，代表股份 611,570,167

股，占本公司股份总数的 44.88%；参加网络投票的股东共 4 人，代表股份 3,026,723

股，占本公司股份总数的 0.22%。

此外，出席本次会议的人员还有：本公司部分董事、监事和高级管理人员，以及广

东国鼎律师事务所律师、瑞华会计师事务所(特殊普通合伙）会计师。

二、提案审议表决情况

本次股东大会采用现场记名投票和网络投票相结合的表决方式，提案审议表决情况

如下：

序号 普通决议案 股份类别

赞成 反对 弃权

票数（股）

占有表决

权股份的

比例(%)

票数（股）

占有表

决权股

份的比

例(%)

票数（股）

占有表

决权股

份的比

例(%)

1

审议及批准《关于本

公司出售佛山市顺德

区宝弘物业管理有限

公司股权的议案》。

合计 614,322,666 99.96% 9,000 0.00% 265,224 0.04%

其中：与

会持股 5%

以下股东

97,563,996 99.72% 9,000 0.01% 265,224 0.27%

A 股 526,079,232 99.95% 9,000 0.00% 265,224 0.05%

H 股 88,243,434 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

表决结果 通过

2

审议及批准本公司与

青岛海信日立空调系

统有限公司于 2017

年 8 月 31 日签订的

《业务框架协议（一）

之补充协议》以及在

该项协议下拟进行的

持续关联交易及有关

年度上限。

合计 614,031,666 99.92% 0 0.00% 473,224 0.08%

其中：与

会持股 5%

以下股东

97,272,996 99.52% 0 0.00% 473,224 0.48%

A 股 526,088,232 99.95% 0 0.00% 265,224 0.05%

H 股 87,943,434 99.76% 0 0.00% 208,000 0.24%

表决结果 通过

3

审议及批准选举刘晓

峰先生为本公司第九

届董事会独立非执行

董事及决定其薪酬标

合计 611,794,511 99.56% 2,502,379 0.41% 208,000 0.03%

其中：与

会持股 5%

以下股东

95,035,841 97.23% 2,502,379 2.56% 208,000 0.21%

3

序号 普通决议案 股份类别

赞成 反对 弃权

票数（股）

占有表决

权股份的

比例(%)

票数（股）

占有表

决权股

份的比

例(%)

票数（股）

占有表

决权股

份的比

例(%)

准。 A 股 526,344,456 99.998% 9,000 0.002% 0 0.00%

H 股 85,450,055 96.94% 2,493,379 2.83% 208,000 0.24%

表决结果 通过

普通决议案须经出席会议的所有股东所持有表决权股份的二分之一以上通过。

根据香港联合交易所有限公司证券上市规则第 13.39条的要求，本公司聘请瑞华会

计师事务所（特殊普通合伙）作为本公司本次股东大会投票表决的监票人。

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：广东国鼎律师事务所

2、律师姓名：华青春 李敏杰

3、结论性意见：

广东国鼎律师事务所律师认为，本公司2017年第二次临时股东大会的召集与召开程

序、召集人的资格、出席会议人员的资格、会议表决程序均符合法律、法规和公司章程

的规定，表决结果合法、有效。

四、备查文件

1、经与会董事签字确认的2017年第二次临时股东大会决议；

2、2017年第二次临时股东大会法律意见书。

特此公告。

海信科龙电器股份有限公司董事会

2017年9月22日